
UCHWAŁA Nr XVII/151/12

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 
z dnia 25 stycznia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej:
1. przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami Gminy Wodzisław Śląski  dotyczących 

zmiany granic,
2. ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia tych konsultacji. 

   Na podstawie art. 5 a ust.2 oraz art. 4 b ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  z uchwałą 
Nr XII/64/11 Rady Gminy Marklowice z dnia 29 września 2011 r. w sprawie przystąpienia  do 
procedury zmiany granic Gminy Marklowice i przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami gminy 
Marklowice.

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

 § 1.

W Uchwale Nr  XV/132/11  Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia  30 listopada 2011 roku 
§ 2 otrzymuje brzmienie:

1. „  Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  z  mieszkańcami  Gminy  Wodzisław  Śląski 
w sprawie zmiany granic Gminy Wodzisław Śląski polegającej na:
wyłączeniu z granic Gminy Wodzisław Śląski i włączeniu do granic Gminy Marklowice 
części obszaru Gminy Wodzisław Śląski położonej przy ul.Grodzisko obejmującej działki 
o następujących numerach ewidencyjnych:
2104/62, 2106/66, 2120/62, 2121/62, 2122/66, 2123/66, 65, 794/66, 793/66, 792/66, 791/66, 
2360/61,  2361/61,  2362/61,  2363/61,  2364/61,  2365/61,  2366/61,  2367/61,  2368/61, 
2369/61,  2370/61,  2371/61,  2372/61,  2373/61,  2374/61,  2375/61,  2376/61,  2377/61, 
2378/61,  2379/61,  2380/61,  2381/61,  2382/61,  2383/61,  2384/61,  2385/61,  2386/61, 
2387/61, 2388/61, 2389/61, 41, 76, 2515/66, 2516/66, 850/66, 1754/66, 2519/66, 849/66, 
68, 2117/69, 2118/69, 2119/69, 162a/69, 162b/75, 79, 2560/69, 2561/69, 1912/69, 1913/69, 
1914/69, 1915/69, 1916/69, 1917/69, 168/77, 169/69, 169/75, 170/71, 72, 788/75, 789/75, 
1216/75, 2039/75, 2040/73, 142/40”. 

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytanie: 
„Czy jest Pan/Pani za zmianą granic Gminy Wodzisław Śląski polegającej na wyłączeniu 
z  obszaru  Gminy  Wodzisław  Śląski  i  włączeniu  do  obszaru  Gminy  Marklowice 
nieruchomości  położonych  przy  ul.Grodzisko  obejmujących  działki  o  następujących 
numerach ewidencyjnych:
2104/62, 2106/66, 2120/62, 2121/62, 2122/66, 2123/66, 65, 794/66, 793/66, 792/66, 791/66, 
2360/61,  2361/61,  2362/61,  2363/61,  2364/61,  2365/61,  2366/61,  2367/61,  2368/61, 
2369/61,  2370/61,  2371/61,  2372/61,  2373/61,  2374/61,  2375/61,  2376/61,  2377/61, 
2378/61,  2379/61,  2380/61,  2381/61,  2382/61,  2383/61,  2384/61,  2385/61,  2386/61, 
2387/61, 2388/61, 2389/61, 41, 76, 2515/66, 2516/66, 850/66, 1754/66, 2519/66, 849/66, 
68, 2117/69, 2118/69, 2119/69, 162a/69, 162b/75, 79, 2560/69, 2561/69, 1912/69, 1913/69, 
1914/69, 1915/69, 1916/69, 1917/69, 168/77, 169/69, 169/75, 170/71, 72, 788/75, 789/75, 
1216/75, 2039/75, 2040/73, 142/40”



§ 2.

W  Załączniku  do  Uchwały  Nr   XV/132/11  Rady  Gminy  Wodzisław  Śląski 
z dnia   30 listopada 2011 roku numeracja działek ewidencyjnych otrzymuje brzmienie: 

2104/62, 2106/66, 2120/62, 2121/62, 2122/66, 2123/66, 65, 794/66, 793/66, 792/66, 791/66, 
2360/61,  2361/61,  2362/61,  2363/61,  2364/61,  2365/61,  2366/61,  2367/61,  2368/61, 
2369/61,  2370/61,  2371/61,  2372/61,  2373/61,  2374/61,  2375/61,  2376/61,  2377/61, 
2378/61,  2379/61,  2380/61,  2381/61,  2382/61,  2383/61,  2384/61,  2385/61,  2386/61, 
2387/61, 2388/61, 2389/61, 41, 76, 2515/66, 2516/66, 850/66, 1754/66, 2519/66, 849/66, 
68, 2117/69, 2118/69, 2119/69, 162a/69, 162b/75, 79, 2560/69, 2561/69, 1912/69, 1913/69, 
1914/69, 1915/69, 1916/69, 1917/69, 168/77, 169/69, 169/75, 170/71, 72, 788/75, 789/75, 
1216/75, 2039/75, 2040/73, 142/40.

                                                                 § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący
  Rady Miejskiej

          Wodzisławia Śląskiego
 Jan Grabowiecki

                                                                                          


